ESTADO DE PUEBLA

Instituto Poblano de Asistencia al Migrante

“‘i;i..,:” Estado de Actividades
Usr: Claudia Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019 Fecha y |04/oct /2010
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 08:15 p. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $442,781.26 $322,934.47
PRODUCTOS $442,781.26 $322,934.47

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$40,185,034.87

$40,185,034.87
$40,185,034.87

$0.00

$40,627,816.13

$21,783,921.13
$7,033,199.76
$930,759.47
$13,819,961.90
$5,974,379.46

$5,974,379.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,758,300.59

$12,869,515.54

$51,795,313.70

$51,795,313.70
$51,795,313.70

$0.00

$52,118,248.17

$23,479,379.54
$6,791,207.77
$567,340.56
$16,120,831.21
$19,462,352.40

$19,462,352.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$42,941,731.94

$9,176,516.23

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

\

Ing. Christian Ayala Espinosa
Director General v

CP.Jos€& Jaime Flores Flores

Director Técnico y Administrativo



